

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.45 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят девять тысяч сто шестьдесят девять рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,9		79 169,82
ЖЭС-3					0,9		5 332,33
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	5 146,24	1 286,56
				шт	2	322,35	644,70
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) 00-00008872 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 254,00	1 250,80
				шт	2	275,00	550,00
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (подвал) 00-00007960 Хомут трубный оц.ду 110 в сборе 00-00007883 Труба ПП 110*2000 00-00007613 Труба ПП 110*2,7 L-0,5м 00-00007612 Труба ПП 110*2,7 L-2м	ТЕРэ4.01-14-007-02	10 м	0,45	6 211,04	2 794,97
				шт	1	45,00	45,00
				шт	0,5	467,50	233,75
				шт	1	145,00	145,00
				шт	1	375,00	375,00


Прямые затраты по разделу:	3 057,35
Накладные расходы по разделу:	861,77
Сметная прибыль по разделу:	524,48
НДС 20% по разделу:	888,72
Итого по разделу, включая НДС:	5 332,33


PCY					19		73 837,49
4	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц 00-00010751 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	2	13 386,81	26 773,62
				кг	30	27,50	825,00
5	2	Ремонт штукатурки фасадов ветоном 00-00011035 Шпаклевка Мультифиниш цемен.КНАУФ фасадная	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	4	4 577,77	18 311,08
				кг	45	27,50	1 237,50
6	3	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по штук-ке с земли, лесов 00-00010942 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100 п.м.	ТЕРэ4.01-10-011-01	10 м2	13	2 211,75	28 752,79
				пог.м	20	47,58	951,60

00-00010732	Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А	кг	56	139,02	7 785,12
00-00010795	Паста колер ТЕКС охра 0,5 л	л	1	450,00	450,00
00-00010731	Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	л	3	496,71	1 490,13

Прямые затраты по разделу:	36 438,99
Накладные расходы по разделу:	15 735,56
Сметная прибыль по разделу:	9 356,69
НДС 20% по разделу:	12 306,25
Итого по разделу, включая НДС:	73 837,49
Прямые затраты по всем разделам:	39 496,34
Накладные расходы по всем разделам:	16 597,33
Сметная прибыль по всем разделам:	9 881,17
НДС 20% по всем разделам:	13 194,97
Итого по всем разделам, включая НДС:	79 169,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.